オールグッド株式会社  商品見積依頼書 FAX 03-6434-0823

御社名 工場・支店・営業所

お申込日 20　　年　　月　　日

フリガナ

部署名

フリガナ

担当者様
ご氏名

ご住所

役職

フリガナ

〒 都道
府県

市区
郡

WEBサイト参照の上お見積もりご希望商品をご記入ください

下記お客さま情報ご記入の上、お申込みください

商品コード 商品名 製品名 数量

TEL

E-mail

FAX

オールグッド株式会社  お客様ご注文書

申込日 20　　年　　月　　日 見積番号

お客さま情報ご記入の上、お申込みください。

上記住所と別の場所にお届けする場合は以下へご記入ください

ご注文商品をご記入ください

みずほ銀行　多摩支店
普通預金　口座番号：1500170　口座名義：オールグッド株式会社
振込手数料につきましてはお客様にてご負担ください。

ご希望のお支払い条件にチェックをしてください

※その他のお支払いにつきましては、ご希望にそえられない場合がございますので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

送料について：送料は全国一律 1,000円です。

返品について：

住所

会社名

部署名

担当者

TEL FAX

役職

工場・支店・営業所

E-MAIL

フリガナ

フリガナ

フリガナ

〒 都道
府県

市区
郡

商品コード 製品名 数量 単価（税抜き）

代金引換（クロネコヤマト　宅急便コネクト）

前払い（銀行振込）

納品後 1週間以内のお振込（銀行振込）

その他のお支払い（　　　締め　　　翌月　　　日振込）　※お手形でのお支払いはお受けしておりません。

ご発注後及び納品後の返品及び交換はお受けできませんので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。
到着時の破損及び初期不良等があった場合は、商品到着後 7日以内に弊社までご連絡ください、商品の状態を確認後、返品及び交換の対応を致します。（お客様のご都合による返品及び交
換はお受けできません）

ご記入いただいたお客様情報の取り扱いについては、オールグッド株式会社ホームページ「個人情報保護方針及びサイトポリシー」に記載しております。

お振込は以下の口座までお願いいたします。

個人情報の取扱について

FAX 03-6434-0823

	allgoodcojp_ordersheet.pdf
	見積依頼書_rev2.pdf
	allgoodcojp_ordersheet_p3.pdf

	allgoodcojp_ordersheet_p4.pdf